E apos pesquisa de preços, sugerimos aquisição de peças com a

Empresa BUSMAYER MATHEUS LTDA - CNPJ no. 10.677.92710001-14, Rodovia, BR 277, KM

348, BOX 01 A 07 - lndustrial, Município de Guarapuava - Paraná.

O valor cotado por este Departamento foi de R$ 3.414,72 (Três Mil

Quatrocentos e Quatorze Reais e Setenta e Dois Centavos) em Peças, conforme orçamento

em anexo.

lmportante destacar a importância deste veículo funcionando, posto que

o mesmo atende ao transporte escolar e toda a realizaçâo de procedimento licitatorio somente

viria a atrasar e onerar ainda mais os cofres públicos.

[...]

1 - à indicação de recursos de ordem orçamentária para fazer face à despesa

pela Divisão de Contabilidade;

2 - à elaboração de parecer sobre a possibilidade da realização da dispensa,

considerando a justificativa apresentada.

Cujo valor e de R$ 3.414,72 (Três Mil Quatrocentos e Quatorze Reais e Setenta e Dois

Centavos).

Santa Maria do Oeste, 22 de Julho de 2013.

Atenciosamente,

CL EAL

Prefeito Municipal

Municipio de Santa Maria do Oeste -2013

Sa ldo das contas de despesa

Calcu lado e m : 22107 12013

a Atiüdade / de despesa / r&urso Vald aúqizado Saldo.Íual